مستندات مورد نیاز جهت انتخاب پژوهشگر برتر کمیته تحقیقات دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی ایلام سال1398
دانشجویان عزیز قبل از تهیه مستندات به موارد زیر توجه فرمایید:
· کلیه مستندات دانشجو در محدوده زمانی اول مهرماه 97 تا  31شهریور 98 مورد بررسی و امتیاز دهی قرار می گیرد. 
· دانشجو موظف هست تمامی مستندات خود را به صورت مکتوب تحویل دهد و از پذیرش مستندات به صورت On Line اجتناب می شود. در صورت تحویل مدارک به این صورت امتیازی برای دانشجو محاسبه نمی گردد.
· سهمیه مقاطع

	کارشناسی
	تحصیلات تکمیلی (کارشناسی ارشد و دکتری تخصصی)
	دکتری عمومی

	2
	1
	2


مستندات
1. مقالات با افیلیشن کمیته تحقیقات دانشجویی
2. طرح تحقیقاتی 
3. مقالات ارائه شده در همایش ها

4. تالیف و ترجمه کتاب

5. فعالیت در کمیته تحقیقات دانشجویی
6. نوآوري ، اختراع ، اكتشاف
7. داوری
..........مقالات
*فقط مقالات چاپ شده در مجلات معتبر ملی یا بین المللی با نمایه ISI ، PubMed و Scopus مورد بررسی و امتیازدهی قرار خواهند گرفت.
Original or review article/editorial or research letter/ case report/ letter to editor **
برای مجلات دارای IF،  سه برابر IF  به امتیاز مقاله افزوده می شود و در صورتی که مجله جزو 25 درصد مجلات برتر هر رشته باشد، مجموع امتیاز مقاله (امتیاز نمایه + IF) ضریب 1.5 می​گیرد.
* مقالاتی مورد امتیاز قرار می گیرند که دانشجو از افیلیشن کمیته تحقیقات دانشجویی استفاده کرده باشد.
مستندات: پرینت صفحه اول مقاله چاپ شده (شامل عنوان مقاله و مجله و سال انتشار و اسامی نویسنده گان) و پرینت مشخصات مجله از سایت منبع یاب (سامانه نوپا)
* ارائه گواهی پذیرش مقالات قابل قبول نیست و در سنوات آتی زمان چاپ ارزیابی می شود.
پيوست 1: نحوه محاسبه امتياز مقالات و كتب بر اساس تعداد نويسندگان 
	ستون 1
	ستون 2
	ستون 3


	تعداد همكاران
	سهم هريك از همكاران از امتياز مربوطه
	مجموع ضرايب

	1
	90%
	-
	

	2
	80%
	55%
	135%

	3
	70%
	40%
	150%

	4
	60%
	35%
	165%

	5
	55%
	30%
	175%

	6 تا 9
	50%
	25% ≥
	180%

	10 نفر و بیشتر
	45%
	به نسبت مساوی
	200%


پيوست 2: نحوه محاسبه امتياز مقالات اصيل ( Original Article) بر اساس نوع نمايه 
	ترتيب نمايه
	نوع نمايه ها
	امتياز نمايه

	سطح 1
	ISI web of sciences
	20

	سطح 2
	PubMed
	15

	سطح 3
	Scopus
	10

	نحوه محاسبه امتياز هر مقاله: 
1- برای مجلات دارای IF ≥ 2،  سه برابر IF  به امتیاز مقاله افزوده می شود و در صورتی که مجله جزو 25 درصد مجلات برتر هر رشته باشد، مجموع امتیاز مقاله (امتیاز نمایه + IF) ضریب 1.5 می​گیرد.
2- در مورد مقالات Research Letter امتياز در سه چهارم (4/3) ضرب مي شود.
3-  در مورد مقالات case report  امتياز در يك دوم 1/2)) ضرب مي شود.
4- در مورد مقالات Letter to editor يا معادل فارسي آنها نامه به سردبير ( غير تحقيقي) امتياز در يك چهارم (1/4) ضرب مي شود.



.........طرح تحقیقاتی مصوب کمیته تحقیقات دانشجویی
	نقش دانشجو
	امتیاز

	مجری اول
	5

	مجری دوم
	3

	همکار
	2


* به طرح های در حال اجرا امتیازی تعلق نمی گیرد.

گواهی طرح صادر شده از بخش پژوهش مورد قبول قرار می گیرد (سقف امتیاز طرح ها: 10 امتیاز).
............مقالات ارائه شده در همایش ها
	ارائه
	همایش های داخلی(سایر دانشگاهها ومراکز علمی معتبر)
	همایش های خارجی(بین المللی )

	
	منطقه ای 
	سراسری 
	بین المللی 
	بدون نمایه
	با نمایه ISI

	
	
	
	بدون نمایه
	با نمایه ISI
	
	

	سخنرانی
	1
	2
	4
	8
	10
	20

	پوستر
	5/0
	1
	2
	4
	5
	10


تبصره1: در صورت كسب عنوان مقاله برتر در كنگره به ازاي هر مقاله در همايش داخلي ، (2) امتياز و در همايش خارجي (3) امتياز ، اضافه بر امتيازات فوق تعلق مي گيرد.
تبصره 2- به ارائه مقاله در کنگره داخلی دانشگاه علوم پزشکی ایلام 2 امتیاز علاوه بر امتیازات فوق تعلق مي گيرد.
 نکته: گواهی ارائه مقاله و همچنین مقاله برای امتیاز دهی الزامی می باشد.

نحوه امتياز دهي:حداكثر تا( 20 )امتياز از اين ماده قابل اكتساب است .
............تالیف و ترجمه کتاب
	کتاب در حال چاپ یا چاپ شده
	امتیاز

	
	تالیف
	ترجمه

	بدون ایندکس 
	10
	8

	ایندکس شده 
	20
	16


نکته: سقف یک عدد در سال منتهی،وامتیاز به نسبت نویسندگان محاسبه می گردد.
..............فعالیت در کمیته تحقیقات دانشجویی
	نوع سمت
	امتیاز

	دبیر کمیته مرکزی
	10

	دبیر کمیته تحقیقات دانشکده ها 
	7

	اعضای شورای مرکزی
	5

	اعضای  هسته مرکزی دانشکده 
	5

	دبیراجرایی وعلمی کنگره 
	4

	دبیرعلمی واجرایی مدرسه تابستانه
	3


.........نوآوري ، اختراع ، اكتشاف 

تعريف- منظور مواردي است كه داراي گواهي نامه ثبت اختراع از اداره كل ثبت شركت ها و مالكيت صنعتي بوده و يا در مراجع معتبر خارج از كشور ثبت شده باشد و همچنين به تأ ييد كميته ابداعات و اختراعات دانشگاه رسيده و توسط آن كميته بر اساس قانون ارتقاء اعضاي هيأت علمي ، امتياز دهي شده باشد .

نحوه امتياز دهي:حداكثر تا( 20 )امتياز از اين ماده قابل اكتساب است .
........داوری 

	نوع داوری
	امتیاز

	داوری مقالات مجلات  
	2

	داوری کنگره (به ازای هر کنگره)
	1

	داوری پروپوزال 
	2


نحوه امتياز دهي:حداكثر تا( 10 )امتياز از اين ماده قابل اكتساب است .
2

